様式１

令和４年  月  日

群馬県知事 あて

新ぐんまチャレンジ支援金申請書

新ぐんまチャレンジ支援金の支給を受けたいので、以下のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 申請区分

２ 申請者情報

法
人
の
方

本店所在地

（県外の場合主たる事業所）

〒    －

群馬県

法人名（フリガナ） （            ）

法人番号

資本金（出資金） 万円

従業員数 人

業種（日本標準産業大分類）

主たる事業

代表者職・氏名
（フリガナ）

作成担当者・連絡先

※日中連絡が取れるもの

氏名（電話番号）
（フリガナ）

（     －     －     ）

メールアドレス

個
人
事
業
主
の
方

屋 号（フリガナ） （            ）

業種（日本標準産業大分類）

主たる事業

住 所

（県外の場合主たる事業所）

〒    －

 群馬県

氏 名
（フリガナ）

作成担当者・連絡先

※日中連絡が取れるもの

氏名（電話番号）
（フリガナ）

（     －     －     ）

メールアドレス

加盟団体名（商工会議所、農協等）

いずれか

を選択

☐  事後申請  ※ 申請手続きを一度で済ませたい方向け

  ☐  事前申請  ※ 前向きな取組を行う前に支給対象となるか確認したい方向け

３ 要件の確認

（１）仕入金額・経費の増加

要件に用いる４月以降の連続する２ヶ月（対象月）

（通常要件：４・５月、感染期特例：５月以降の連続する２ヶ月）

☐ 通 常 要 件（４・５月）
☐ 感染期特例：    月

仕入金額・経費が増加している科目 （該当経費）

令和４年の対象月における該当経費の合計     Ａ                    円  Ａ

☐ R３・☐R２・☐ R１の対象月における該当経費の合計  Ｂ

※R３・R２・R１のいずれかに☑(以下、比較年)
                   円  Ｂ

増加比率（小数点第１位を切捨） （Ａ － Ｂ）÷ Ｂ ×１００ ％ （１０％以上であること）

該当経費の増加要因 ※増加要因を下記の該当する欄いずれかに☑を入れ、申告してください

☐ 原油価格高騰による燃料費、光熱水費等の経費の上昇

☐ 物価高騰による原材料費等の仕入価格の上昇

☐  その他上記以外の原油価格・物価高騰による要因（具体的な要因を記載してください。）

（２）経費率増加特例 ※特例を適用する方のみ記載してください。

令和４年の対象月における売上の合計      Ｃ                 円  Ｃ

比較年の対象月における売上の合計          Ｄ                       円  Ｄ

令和４年の対象月における経費率   Ａ／Ｃ×１００                  ％  Ｅ

比較年の対象月における経費率    Ｂ／Ｄ×１００                       ％  Ｆ

増加比率（小数点第１位を切捨） （E－ Ｆ）÷ Ｆ ×１００  ％ （１０％以上であること）

いずれかに☑

４ 取組内容 ※事後申請は実施した取組内容を、事前申請は予定している取組内容を記載してください。

実施した（実施を予定して

いる）取組の区分

※いずれかを選択してください

☐ 省エネ対応機器・設備の導入など原油価格・物価高騰を踏まえた取組

☐ 新たな商品・サービスの開発や販売方法の転換などの新規性のある取組

☐ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けて行う取組

実施した（実施を予定し

ている）取組内容

実施した（実施を予定して

いる）取組に掛かる金額
                                   円

５ 申請金額

他の補助金等

の活用の有無

☐ 取組に掛かる経費について、他の補助金等も並行して申請を行っている

☐ 取組に掛かる経費について、他の補助金等も並行して申請を行っていない

他の補助金等の内容（並行して申請を行っている方のみ記入してください）

※他の補助金等と並行して申請を行っている場合、申請先、補助金名、申請額等をご記入ください

６ 振込先口座 ※振込先口座は「申請者」本人の口座（法人の場合は法人口座）に限ります

申請金額
 申請金額（千円未満切り捨て）

＜法人＞上限４０万円、下限２０万円 ＜個人＞上限２０万円、下限１０万円
０００円

振

込

先

※

金融機関名  支店・支所名

ゆうちょ銀行 店 番  金融機関コード

預金種類 普通 ・ 当座 ・ その他

共 通

口座番号        ※右詰め記入

フリガナ

口座名義

チェック欄（※申請者は記載不要）